

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บริเวณถนน คสล.อบจ.เดิม ถึงบ้านนาประเสริฐ อ่อนชู ม.12 บ้านหนองโพธิ์ทอง ขนาดผิวจราจรกว้าง 3 ม. ยาว 166 ม.
หนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 498 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fa	ราคาต่อหน่วยxFa	ราคากลาง
1	งานผิวทาง				-		-	-
	1.1 ทราชมรองพื้น	ลบ.ม.	25.00	576.00	14,400.00	1.3365	769.82	19,245.6
	1.2 ผิวทางปอร์คแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	498.0	351.36	174,977.28	1.3365	469.59	233,857.1
	1.3 รอยต่อ Expansion Joint	ม.	3.00	131.81	395.43	1.3365	176.16	528.49
	1.4 รอยต่อ Construction Joint	ม.	81.00	71.35	5,779.35	1.3365	95.36	7,724.1
2	งานไหล่ทาง				-		-	-
	2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	33.50	316.26	10,594.71	1.3365	422.68	14,159.83
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	เทมา	1.00	3,000.00	3,000.00	1.00	3,000.00	3,000.00
TOTAL								278,515.2
ราคากลาง								278,000.0

ราคากลาง สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน


① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

278,515.2

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง


1.3365

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ)  นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ

(นายเจษฎาพร สุทธิ)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)  ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ

(นายสมักรัช จันทร์นุ้ม)

รับชอบ

(ลงชื่อ)  ปัตติ อบต.สะแกราบ

(นางสาวสุจินดา เทียรติ)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)  นายก อบต.สะแกราบ

(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)